


TÜRKİYE KARATE FEDERASYONU BAŞKANLIĞINA

Resmi veya özel kurumlara verilmek üzere ulusal ve uluslararası alanda almış olduğum ve aşağıda belirtiğim derecelerimin tarafıma resmi yazı ile verilmesi hususun bilgileriniz ve gereğini arz ederim. …/…/2025

							
								Adı Soyadı
								       İmza



Eki:
1 Adet Dekont

İletişim Adres:
(Mail-Posta)
Tel:
T.C No:


DERECELER
	S
	ŞAMPİYONANIN ADI
	YERİ
	TARİHİ
	DERECE

	1
	

	
	
	

	2
	

	
	
	

	3
	

	
	
	

	4
	

	
	
	

	5
	

	
	
	

	6
	

	
	
	




















	




Evrak Ücreti 250₺ 
Hesap Numarası: Türkiye Ekonomi Bankası IBAN No: TR090003200000000078355001
Whatsap No : 0312 310 61 94

